

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมากร่อนปูนดิน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....44,000....บาท...

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ขกร่อนปูนดิน บ้านโคกก่อง หมู่ที่ 7 จากดอนปู่ตาถึงห้วยป่าช้า ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ขนาดกว้าง 5 เมตร 250 เมตร หนาเฉลี่ย 0.60 เมตร หรือมีดินรวมกันไม่น้อยกว่า 750 ลูกบาศก์เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เมษายน 2562 เป็นเงิน.....44,000.....บาท

รายละเอียดตามบัญชีแนบท้าย 1 และบัญชีแนบท้าย 2

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1พาณิชย์จังหวัด.....

5.2สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน.....

5.3กรมบัญชีกลาง.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายณัฐวุฒิ บุญมาศ	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายภิญญ ศรีจินดา	ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา	กรรมการ
6.3 นางสาวปิยนุช บุญทะระ	ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชน	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

ลงชื่อ 
(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ 
(นายภิญญ ศรีจินดา)
นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ 
(นางสาวปิยนุช บุญทะระ)
นักพัฒนาชุมชน

ปร.4

ผู้ประมาณการ นายฉัตรวุฒิ บุญมาศ (ผู้อำนวยการกองช่าง)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานปรับพื้น	1,250.00	ตร.ม.	-	-	1.45	1,812.50	1,812.50	
2	งานถมดิน	750.00	ลบ.ม.	30.00	22,500.00	10.00	7,500.00	30,000.00	
3	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
รวมค่างานต้นทุน								34,312.50	บาท
FACTOR F								1.3074	บาท
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								44,860.16	บาท
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ								44,000.00	บาท

ตัวอักษร (สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุดต่อไป

(๓๕๖)

(นายภิญญ ศรีจินดา)

นักวิชาการศึกษา

กรรมการกำหนดราคากลาง

(लग्नो)

(นายฉัตรวุฒิ บุญมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวปิยนุช บุญตระกูล)

นักพัฒนาชุมชน

กรรมการกำหนดราคากลาง